
 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Via Roma 69 - Provincia di Sassari 

C.F. 00237220900 - Tel. 079\7998135 – fax 079\799288 
e-mail: finanze@comune.anela.ss.it - tributi@comune.anela.ss.it 

pec: ufficioragioneria@pec.comune.anela.ss.it - ufficiotributi@pec.comune.anela.ss.it 
 

 

Pag.1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZ IARIO  
UFFICIO RAGIONERIA  

N° 7 del 04/04/2018 Oggetto: LIQUIDAZIONE AVVISO DI ADDEBITO INPS. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato il Decreto del Sindacale n°6 del 20/09/2017 di attribuzione della responsabilità del Servizio Finanziario; 
Preso Atto  che ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica è 
attribuita ai Responsabili mediante autonomi poteri di spesa; 
Visto l'avviso di addebito n. 402 2018 00000740 34 000 emesso dall'INPS in data 24.03.2018 e pervenuto al 
protocollo n. 984 del 03.03.2018, con il quale si richiede il pagamento di € 51,39 per contributi accertati e dovuti, a 
seguito di regolarizzazione, emersi dal controllo della posizione contributiva matricola 70300183910 relativa al 
personale temporaneo, per il periodo 03/2008; 
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della somma di € 51,39, comprensiva delle spese di notifica e dei 
compensi del servizio riscossione, in favore dell'INPS con la massima urgenza, entro sessanta giorni dal ricevimento 
dell'avviso, per non incorrere nelle sanzioni di legge; 
Visto il disposto dell'art.183 del D.Lgs. n. 267/2000; 
Ritenuto di dover provvedere in merito, adottando apposito impegno di spesa e procedendo contestualmente alla 
liquidazione di quanto dovuto; 
Visti  lo Statuto comunale e il regolamento di contabilità vigenti; 
Visto il bilancio di previsione 2018;  
 

DETERMINA 
 
Di prendere atto di quanto in premessa; 
di provvedere alla liquidazione dell'avviso di addebito INPS n. 402 2018 00000740 34 000 per l'importo di € 51,39 per 
contributi accertati a seguito del controllo della posizione contributiva matricola n. 70300183910, per il periodo marzo 
2008; 
il versamento dovrà essere effettuato utilizzando il bollettino RA V – Agenzia delle Entrate Riscossione – SS -; 
Imputare la spesa di € 51,39 sul cap. 1069 del Bilancio 2018/2020, in esecuzione dell'esercizio provvisorio autorizzato 
a norma di legge. 
Di trasmettere il presente documento all’ufficio competente per la pubblicazione nell’Albo Pretorio del Comune. 
 
 
Si attesta la legittimità, regolarità e correttezza del presente atto e dei dati in esso contenuti (art.147 bis del Tuel) 

Il Responsabile del Procedimento 
Fto Dott. Sale Francesco 

Ai sensi dell'art.151 c.4 del D.Lgs. n.267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della spesa. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Fto Dott. Soro Sebastiano 

 


